项目编号：FS30WY2CG83

佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目竞价文件

佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社
发布日期：2023年9月18日
目    录

1竞价公告

1一、标的资产基本情况

1二、竞价人准入条件

1三、竞价方式

1四、获取竞价文件

1五、竞价保证金

2六、实地查看

2七、竞价会议时间

2八、联系方式

4竞投须知

4

一、标的概况

7

二、竞价单位资格条件和要求

7

三、竞价流程须知

9

四、特别说明

12竞价保证金银行转账通知

13竞价承诺书

14授权委托书（公司授权个人）

15委托书（个人授权个人）

16废旧资产出让合同

竞 价 公 告

佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社定于2023年9月28日上午9点30分于佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所对“佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目”进行竞价，欢迎有意向的单位或个人前来竞价。

一、标的资产基本情况：

详见《竞价须知》的《佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产明细清单》

交易底价（元）：63,070.00
二、竞价人准入条件：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，本次竞价不接受联合体竞价。

三、竞价方式：
本次项目采用举牌方式，按照报废资产打包总价价高者得原则确定成交人。

    四、获取竞价文件：

1.网上获取，点击本项目竞价公告附件进行下载。

2.竞价文件每套售价0元。
五、竞价保证金：
1.金额：本次竞价保证金为人民币叁仟元整
2.竞价人（单位）必须在2023年9月26日下午5:30前向指定账户汇入竞价保证金3000元，汇款以实际到账时间为准，逾期视为不具备竞价资格。

竞价人（单位）名称必须与保证金汇出人（单位）名称一致，否则不予受理。镇交易所接到招标人书面出具的退还竞价保证金通知单后，在5个工作日内无息退还该通知单上竞价人的竞价保证金。
3.竞价保证金账户信息：
开户名称：佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所

账      号：44536501040028342

开户银行名称：中国农业银行股份有限公司佛山南庄支行。
六、实地查看：

不组织集中实地查看资产具体位置，有意竞价者可自行或由佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社的工作人员陪同到现场查看资产的位置及了解基本情况。

七、竞价会议时间：
竞价人请于2023年9月28日上午9:30前，携带相关资料（具体详见竞价文件第8页“（四）召开竞价会”的要求）到佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所（佛山市禅城区南庄镇紫洞南路106号南庄商业广场A1座四楼）现场参与竞价会，逾期恕不接受。
八、联系方式：

（1）出让单位：佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社

地址：佛山市禅城区南庄镇吉利村
联系人：关先生

联系电话：18929932285/13630138279
（2）代理机构：佛山市伟源招标代理有限公司
地址：佛山市南海区桂城南桂东路38号房地产发展大厦9楼3号
联系人：潘先生

联系电话：0757-86230148
佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社

2023年9月18日
竞 投 须 知

为体现“公开、公平、公正”的原则，确保资产保值和增值，现就“佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目”竞价事项说明如下：

    一、标的概况
标的名称：佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目
（二）标的情况

1、本次竞价不举行集中现场踏勘及答疑会，竞价人应对该竞价项目地点进行踏勘以充分了解资产位置、使用情况及任何其他足以影响报价的情况（明细清单仅供参考，具体以实物为准，不再作实物盘点）。

2、标的的具体情况

佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产明细清单

	构筑物清单

	座落
	佛山市禅城区南庄镇圣堂村九世地之二地块
	权属人
	佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社

	序号
	项目名称
	建基面积（㎡）
	建筑面积（㎡）
	高度
	建构筑物概况

	1
	活动板房（二层）
	245.18
	490.36
	6.00M
	石膏板天花，首层地贴60*60CM地砖，二层铺木板地面，夹芯板围边

	2
	铁梯

	5.8

	铁架扶手高1.0米

	3
	铁梯

	5.83

	铁架扶手高1.0米

	4
	锌铁飘棚

	32.91

	锌铁顶，角铁支架，铁铁地面，无围边，铁架护栏高1.00米

	5
	栅栏围挡

	24.2
	2.20M
	铁丝网，铁柱支撑

	6
	厕所
	15.8
	15.8
	2.40M
	锌铁顶，水泥地面，石膏板围边

	7
	活动板房（二层）
	245.18
	490.36
	6.00M
	首层水泥地面，二层铺木板地面，夹芯板围边

	8
	铁梯

	4.6

	铁架扶手高1.0米

	9
	锌铁飘棚

	34.36

	锌铁顶，角铁支架，铁铁地面，无围边，铁架护栏高1.00米

	10
	锌铁棚

	29.06
	3.60M
	锌铁顶，水泥地面，铁柱支撑，无围边

	11
	活动板房（二层）
	82.00
	164.00
	6.00M
	首层水泥地面，二层铺木板地面，夹芯板围边

	12
	铁梯

	4.63

	铁架扶手高1.0米

	13
	活动板房（二层）
	164.09
	328.18
	6.00M
	首层水泥地面，二层铺木板地面，夹芯板围边

	14
	铁梯

	4.63

	铁架护栏高1.00米

	15
	锌铁飘棚

	35.50

	锌铁顶，角铁支架，铁铁地面，无围边，铁架护栏高1.00米

	16
	活动板房（二层）
	163.90
	327.80
	6.00M
	首层水泥地面，二层铺木板地面，夹芯板围边

	17
	锌铁飘棚

	22.00

	锌铁顶，角铁支架，铁铁地面，无围边，铁架护栏高1.00米

	18
	厨房
	56.06
	56.06
	3.20M
	锌铁顶，地贴30*30CM地砖,石膏板天花，砖墙围边，内墙贴40*80CM瓷片高2.83米

	19
	水泥灶台

	2.33
	0.80M
	上贴瓷片

	20
	锌铁棚

	14.42
	3.20M
	锌铁顶，水泥地面，砖墙围边，角铁支架

	21
	饭堂

	191.15
	3.20M
	锌铁顶，水泥地面，铁柱支撑，一面砖墙围边，三面无围边

	22
	铁丝网围挡

	26.14
	1.85M
	铁丝网，角铁支架

	23
	洗手台

	11.02
	0.80M
	外贴瓷片

	24
	厕所
	102.98
	102.92
	3.20M
	锌铁顶，地贴30*30CM地砖，砖墙围边

	25
	洗手台

	4.06
	0.80M
	外贴瓷片

	26
	栅栏围挡

	77.18
	2.20M
	夹芯板

	27
	栅栏围挡

	33.27
	1.90M
	夹芯板

	合计
	1075.19
	2538.56
	——
	——

	实物资产清单

	序号
	项目名称
	规格型号
	生产厂家
	计量单位
	数量
	购置日期
	启用日期
	使用情况

	1
	文件柜桶

	个
	21
	约2013年
	约2013年
	闲置

	2
	铁架床

	张
	113
	约2013年
	约2013年
	闲置

	3
	电脑

	台
	19
	约2013年
	约2013年
	闲置

	4
	电脑桌

	张
	14
	约2013年
	约2013年
	闲置

	5
	大办公桌

	张
	2
	约2013年
	约2013年
	闲置

	6
	沙发

	套
	1
	约2013年
	约2013年
	闲置

	7
	木制柜桶

	个
	2
	约2013年
	约2013年
	闲置

	8
	会议室桌子

	套
	1
	约2013年
	约2013年
	闲置

	9
	椅子

	张
	21
	约2013年
	约2013年
	闲置

	10
	茶桌（套包括椅子）

	张
	4
	约2013年
	约2013年
	闲置

	11
	标准恒温恒湿养护箱
	SHBY-40B
	北京精密试验仪器设备厂
	个
	3
	约2013年
	约2013年
	闲置

	12
	小卖部冰箱
	BCD-169CM（E）
	合肥美的电冰箱有限公司
	个
	3
	约2013年
	约2013年
	闲置

	13
	饮水机

	个
	5
	约2013年
	约2013年
	闲置

	14
	不锈钢电热水器

	佛山市顺德区陈村镇成就得兴五金机械厂
	个
	2
	约2013年
	约2013年
	闲置

	15
	水厨

	套
	1
	约2013年
	约2013年
	闲置

	16
	多功能环保蒸饭柜

	广东省佛山市南海区家正厨具五金电器厂
	个
	1
	约2013年
	约2013年
	闲置

	17
	厨房抽风系统

	套
	1
	约2013年
	约2013年
	闲置

	18
	汤粥锅
	LC-TZL-60
	广州市领创节能厨具有限公司
	个
	1
	约2013年
	约2013年
	闲置

	19
	空调
	挂机格力KF-35GW
	珠海格力电器股份有限公司
	台
	13
	约2013年
	约2013年
	闲置

	三匹格力
	珠海格力电器股份有限公司
	台
	2
	约2013年
	约2013年
	闲置

	杂牌挂机

	台
	2
	约2013年
	约2013年
	闲置

	合计
	232
	——
	——

二、竞价单位资格条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，本次竞价不接受联合体竞价。

三、竞价流程须知

（一）信息发布地点：佛山市公共资源交易中心禅城分中心网（http://ccggzy.chancheng.gov.cn/、佛山市禅城区南庄镇人民政府网（http://www.chancheng.gov.cn/nanzhuang/）、佛山市伟源招标代理有限公司网站（http://www.fsweiyuan.com/）
（二）交纳竞价保证金

1、竞价人（单位）必须在2023年9月26日下午5:30前向以下账户汇入竞价保证金3000.00元，汇款以实际到账时间为准，逾期视为不具备竞价资格。
2、竞价保证金账户信息
开户名称：佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所

账号：44536501040028342

开户银行名称：中国农业银行股份有限公司佛山南庄支行

（四）召开竞价会
1.地点：佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所（佛山市禅城区南庄镇紫洞南路106号南庄商业广场A1座四楼）
2.资格资料递交及核验时间：2023年9月28日上午8:30至9:30

3.需要携带资格资料明细如下：

（1）授权文件（根据自身情况选择①②③其中之一）：
①企业法人：法定代表人参与竞价的，须持有效营业执照副本或正本复印件、法定代表人身份证复印件，法定代表人证明书原件；非法定代表人参与竞价的，须另提供委托授权书原件、授权委托人身份证复印件；（所有复印件一式一份，均需盖公章）

②个体经营：须持有效营业执照副本及本人身份证复印件；（所有复印件一式一份，均需盖公章）

③公民个人：须持本人身份证原件及复印件，所签署的文件都要加盖其本人的指模。（所有复印件一式一份，均需加盖其本人的指模）

（2）竞价保证金银行进账单（转账凭证）原件；
（3）《竞价承诺书》原件。
4.要求：上述资格资料核验通过后方具有竞价资格。
（五）签成交确认书

1.地点：佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所（佛山市禅城区南庄镇紫洞南路106号南庄商业广场A1座四楼）
    2.时间：成交人产生后

3.要求：在交易条件达到一致后，现场签订《成交确认书》。

（七）签订合同

1.地点：佛山市禅城区南庄镇吉利村村民委员会
2.时间：结果公示3个自然日后无异议后5个工作日内。

3.要求：成交公告公示期满后无异议的，方可签订合同。
 四、特别说明

（一）竞价规则

1.本次项目采用举牌方式竞价，符合竞投资格的竞投人不足3家的，则重新组织竞价活动；有3家或以上竞投人符合竞投资格的，按照价高者得原则确定成交人。
2.竞投人所报价格为报废资产打包总价，交易底价为63,070.00元，加价阶梯均为500元/次，即每一次举牌叫价都在原来价位的基础上增加500元，亦可叫价500元的整数倍，以最后报价三次无人应价为成交价。
3.竞价人自行决定竞价行为，并自行承担责任，如获得成交资格，须无条件于竞价会当日签署《成交确认书》，并向佛山市伟源招标代理有限公司支付成交服务费人民币2000元，否则视为违约，竞价单位将有权没收其全额竞价保证金。

4.如成交人出现弃标情况的，视为违反竞价文件及其他相关规定，出让单位有权没收全额竞价保证金且有权追究相关的法律责任。同时成交人另行组织竞价。
5.竞价人自行决定竞价行为，并自行承担责任，如获得成交资格，成交人必须承认成交金额，并无条件于竞价会当日签署《成交确认书》，并向佛山市伟源招标代理有限公司支付成交服务费人民币2000元，否则视为违约，出让单位将有权没收其全额竞价保证金。

成交服务费请汇至以下账户（此账号不是竞价保证金账户）：
开户名称：佛山市伟源招标代理有限公司
账号：44501001040046775

开户银行名称：中国农业银行股份有限公司南海分行

（二）会场规则

1.竞价人到场人员必须遵守竞价会场内公共秩序，不得阻挠其他竞价者竞价，不得阻碍工作人员进行正常的竞价工作，更不能操纵、垄断竞价价格。一经发现，将取消其竞价资格，并没收其全额竞价保证金且追究法律责任。

2.竞价过程中，竞价人应严肃认真地进行竞价，一经成交，不得反悔，成交人未按约定签订相关文件，应承担违约责任，同时竞价保证金不予返还，并追究法律责任。

（三）补充说明
1.竞价人须仔细阅读本须知，竞价人一经参与竞价即视为完全了解并认可本须知全部内容，承担相关法律责任。

2.本须知对标的物所作的说明、介绍等内容，力求详实，仅供竞价人参考。

3.佛山市伟源招标代理有限公司仅对本次交易提供信息发布、组织竞价会议等服务，不承担该标的物的任何报批手续和因该标的物产生的法律责任。

佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社

2023年9月18日
竞价保证金银行转账通知

各竞价人：

请于2023年9月26日下午5:30前将“佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目”竞价会的竞价保证金3000.00元（大写：人民币叁仟元整）转入以下账户（仅限于银行转账方式，禁止现金存入，以该银行金额到账时间为准），并办齐竞租前的相关手续。

多谢合作！
在办理转账时，请在转账摘要上注明“ 62300331 ”字样，便于银行退款。

联系人：   潘先生

联系电话： 0757-86230148

竞 价 承 诺 书

致佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社：

因业务需要，本人（单位）                      （身份证/统一社会信用代码：                   ）已于2023年   月   日将款项3000.00元（大写：叁仟元整）转账到佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所账户（账号：44536501040028342），作为本人（单位）在2023年9月28日举行的佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目竞价会的竞价保证金，并做出以下承诺：
1.本人（单位）已完全了解并认可本项目《竞价须知》及竞价会相关事宜，承担因本人（单位）违反竞价文件或违反合同条款造成没收该项资金的全部责任。
2.一旦成交，本人（单位）无条件于开标当日签署《成交确认书》，并向佛山市伟源招标代理有限公司支付成交服务费人民币2000元，否则按违反竞价会规则处理。

3.本人（单位）提供的相关资质等材料均为真实、有效，若因此造成的后果，本人（单位）愿负全部责任。

       承诺人（单位）：                （按指模/盖章）

法定代表人/委托代理人：                （签名）

      年   月   日

授权委托书（公司授权个人）
致佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社：
本授权委托书声明：本人       是            　         的法定代表人，现授权委托     （身份证号码：                      ）为我方代理人，代理人根据授权，就“佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目”竞价会以我方名义1.提交竞价相关资料（ ）；2.进行竞价环节（ ）；3.签订《成交确认书》（ ）；4.签订合同（ ）, 对代理人在办理上述事项过程中所签署的有关文件和处理与之有关的一切事务（委托事项），我方均予以承认，并承担相应的法律责任。
授权期限：自签字之日起至上述事项办完为止。
代理人无转委权，特此委托。
附：授权代表身份证复印件（原件备查）。
备注：对于授权事项请在括号内填“是”，不授权事项请在括号内填“否”
代理人：                职务：
授权单位：                               （盖章）

法定代表人：                        （签字或印鉴）

授权委托日期    年   月   日

委托书（个人授权个人）
致佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社：

兹本人      （身份证号码：                            ）现特委托        （身份证号码：                        ）作为本人的合法代理人，全权代表本人前往贵单位就“佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产出让项目”竞价会以本人名义1.提交竞价相关资料（ ）；2.进行竞价环节（ ）；3.签订《成交确认书》（ ）；4.签订合同（ ）, 对代理人在办理上述事项过程中所签署的有关文件和处理与之有关的一切事务（委托事项），本人均予以认可，并承担相应的法律责任，望贵单位给予协助为盼！

委托期限：自签字之日起至上述事项办完为止。

附件：委托人身份证复印件（原件备查），被委托人身份证复印件（原件备查）

备注：对于授权事项请在括号内填“是”，不授权事项请在括号内填“否”

          委托人：（签字）                （按指模）

          被委托人：（签字）              （按指模）

                                  年    月    日

废旧资产出让合同
甲方：佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社

乙方：

身份证号码/统一社会信用代码：

甲乙双方现就甲方废旧资产的转让达成如下买卖合同：

一、资产情况：详见《佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产明细清单》。

说明：乙方已经到现场了解，甲方亦已经向乙方介绍了废旧资产的状况，由于废旧资产的某些配件已缺失，以本合同签订当天的设备状况作为该批设备的交付条件，资产移交时不作盘点。签订本合同视为乙方已经接受上述资产，并确认资产符合本合同约定的交付条件。

二、合同履约保证金：人民币贰万元整（合同签订以银行转账的方式前一次性转到甲方指定的账户），乙方按规定安全清理完毕后，凭交纳保证金银行进账单到甲方财务处办理保证金退还手续，甲方返还保证金给乙方，保证金不计利息。

三、转让价款：人民币大写   拾   万   仟   佰   拾   元整（小写￥                  元）。

以上价款以不含税计价，如乙方需要开具发票，则相关的税费由乙方承担。

乙方必须在成交后3天内交付全部价款，在全额付清转让价款前，不能处理资产，如违反以上付款条款，取消成交资格，甲方有权没收乙方所交纳的竞价保证金。

四、乙方必须在签订合同后10天内将上述资产清理完毕，逾期未能清理的，剩余的资产归甲方所有。

五、其他事项：

1.合同标的物废旧资产（按《佛山市禅城区南庄镇吉利村圣堂经济合作社废旧资产明细清单》，包括建构筑物和设备）一切清拆清运清理费用及安全责任由乙方负责。

2.清拆清运清理期间标的物设备、设施、建筑物和构筑物的保管、防盗等工作由乙方派员负责；清理期间甲方派员在外围监管。

3.清拆清运清理期间甲方必要时会同乙方巡视清理情况。

4.清拆清运清理完后的垃圾和地面（建构筑物）的废弃物、杂草（树）等由乙方负责清理干净。

5．本次废旧资产出让的《竞价须知》是合同组成部分，本合同未约定的事项，参照《竞价须知》及其他合同附件执行。

6.如有争议，双方可协商解决，协商不成的，双方同意在甲方所在地的人民法院申请裁决。本合同一式二份，双方各执一份，均具有同等法律效力。

甲方

法定名称：                          （盖章）
代表人：

签约时间：   年   月   日
乙方：                          （盖章/盖指模）
身份证号码：

代表人：

签约时间：   年   月   日

开户名称：佛山市禅城区南庄镇公共资源交易所

账号：44536501040028342

开户银行名称：中国农业银行股份有限公司佛山南庄支行